
                              PATVIRTINTA 

             Direktoriaus 2023-09-13 

             įsakymu Nr. V1-110 

 

TRAKŲ R. PALUKNIO „MEDEINOS“ GIMNAZIJA  

 

MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTAI IR VYKIMO GRAFIKAI 

PIRMADIENIAIS – PENKTADIENIAIS 

 

MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMAS Į MOKYKLĄ 

 

Maršruto 

Nr. 

Maršrutas 

 

Sustojimo vieta 

(tikslus, saugus 

sustojimas) 

Laikas val. 

(įlaipinimo) 

 

1. 

 

Paluknys – Mažieji Lygainiai – Paluknys 

Paluknys 6.40 

Mažieji Lygainiai 6.50 

Paluknys 7.00 

 

 

2. 

 

Paluknys – Aluona – Anglininkai – Apatiškės 

– Gojus – Paluknys 

 

Paluknys 7.00 

Aluona 7.10 

Anglininkai 7.15 

Apatiškės 7.20 

Gojus 7.25 

Paluknys 7.35 

3. Paluknys – Dainiai – Jalovė – Jurgelionys – 

Bakieriškės – Dainiai– Paluknys 

Paluknys 7.35 

Dainiai 7.40 

Jalovė 7.45 

Jurgelionys 7.50 

Bakieriškės 7.50 

Dainiai 7.55 

Paluknys 8.00 

 

MOKINIŲ PAVĖŽĖJIMAS IŠ MOKYKLOS 

 

Maršruto 

Nr. 

Maršrutas 

 

Sustojimo vieta 

(tikslus, saugus 

sustojimas) 

Laikas val. 

(įlaipinimo) 

 

4. 

 

Paluknys – Dainiai – Jalovė – Bakieriškės – 

Jurgelionys – Dainiai – Paluknys 

Paluknys 14.40 

Dainiai 14.45 

Jalovė 14.50 

Bakieriškės 14.55 

Jurgelionys 14.55 

Dainiai 15.00 

Paluknys 15.05 

5. Paluknys – Gojus – Apatiškės – Anglininkai – 

Aluona – Paluknys 

 

 

Paluknys 15.05 

Gojus 15.20 

Apatiškės 15.25 

Anglininkai 15.30 

Aluona 15.40 

Paluknys 15.55 

6. Paluknys – Mažieji Lygainiai – Paluknys 

Paluknys 15.55 

Mažieji Lygainiai 16.05 

Paluknys 16.15 

_______________________________ 


